
Jēkabpils novada domes 29.05.2025.saistošajiem noteikumiem Nr.11

"Grozījumi Jēkabpils novada domes 13.02.2025.saistošajos noteikumos Nr.4.

"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2025.gadam"

1. PAMATBUDŽETS     

EUR

I IEŅĒMUMI - kopā -125656

4.1.0.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 100000

8.6.0.0. Procentu ieņēmumi no depozītiem un kontu atlikumiem 9300

12.2.0.0.

Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un 

kompensācijām 4123

12.3.0.0. Dažādi nenodokļu ieņēmumi 6939

13.4.0.0.

Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas 

realizācijas 5725

13.5.0.0. Ieņēmumi no pašvaldības īpašumu iznomāšanas 25440

17.2.0.0.

Zemgales plānošanas reģiona finansējums projekta "Digitāli pieejami - 

zaudētie kultūras mantojuma tūrisma galamērķi Latvijas un Lietuvas 

pārrobežu reģionos nr.LL-00061/Reclaimed history" realizēšanai 724

17.2.0.0.

Precizēts Zemgales plānošanas reģiona gala maksājums par projektu 

"Uzņēmējdarbības atbalsta pasākumi Zemgales plānošanas reģionā 

nr.LV-LOCALDEV-0003" -2359

17.2.0.0.

Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām 

atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 

iestādēm -1635

18.6.0.0.

Precizēts Nodarbinātības valsts aģentūras finansējums algotajiem 

pagaidu sabiedriskajiem darbiem 5500

18.6.0.0.

Taisnīgas pārkārtošanās fonda finansējums projekta Nr. 

6.1.1.3/1/25/A/022 “Publiskās infrastruktūras uzlabošana 

uzņēmējdarbības veicināšanai Viesītes pilsētā” īstenošanai -264732

18.6.0.0.

Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai finansējums 

LEADER programmas projektam "Multifunkcionālā sporta laukuma 

izbūve Salas ciemā" 20000

18.6.0.0.

Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai finansējums 

LEADER programmas projektam  "Pastaigu takas labiekārtošana 

Marinzejas parkā, Atašienes ciemā" 5175

18.6.0.0.

Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai finansējums 

LEADER programmas projektam  "Veselības takas izveide Riekstu 

mežā, Viesītē" 5175

18.6.0.0.

Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai finansējums 

LEADER programmas projektam ""Veselības dārza" izveide Zasa 

muižas parkā, Zasas ciemā" 5175

18.6.0.0.

Precizēta Nacionālā veselības dienesta valsts budžeta dotācija 

Mežāres pagasta feldšerpunkta uzturēšanai -1258

18.6.0.0.

Precizēts Viedās administrācijas un rēģionālās attīstības ministrijas 

finansējums Valsts un pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centru 

uzturēšanai 1958

Pielikums Nr.5

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

PASKAIDROJUMA RAKSTS

Grozījumi 

(+/-)

1



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

18.6.0.0.

Valsts kultūrkapitāla fonda finansējums projektam "Ekspozīcijas 

"Latgales artilērijas pulks-durvis uz pagātni" izveide" 20630

18.6.0.0.

Precizēts Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums Interreg 

projektam "Tūrisma piedāvājuma attīstība Sēlijā, Weekend in Village 

Nr.LL-00132 -13000

18.6.0.0.

Izglītības un zinātnes ministrijas  (IZM) finansējums par valsts 

budžeta papildus finansējuma piešķiršanu pedagogu tālākizglītības un 

metodiskā centra funkciju nodrošināšanai plānošanas reģionā 4195

18.6.0.0.

Izglītības un zinātnes ministrijas finansējums mācību līdzekļu iegādei, 

t.sk. digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 172846

18.6.0.0.

Izglītības un zinātnes ministrijas finansējums mācību līdzekļu iegādei 

pamatizglītības pirmā posma izglītības programmu īstenošanai valsts 

valodā un mazākumtautību valodas un kultūrvēstures interešu 

izglītības programmas apguvei 4366

18.6.0.0.

Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas finansējums 

Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanas izdevumu segšanai 7052

18.6.0.0.

Eiropas reģionālās attīstības fonda finansējums projekta "Bezemisiju 

autobusa iegāde Jēkabpils novada pašvaldības izglītojamo mobilitātes 

nodrošināšanai, veicinot skolu tīkla sasniedzamību 

nr.3.1.1.6.i.0/1/23/A/CFLA/008" īstenošanai -445871

18.6.0.0.

Izglītības un zinātnes ministrijas finansējums  pašvaldībām pedagogu 

profesionālās kompetences pilnveidei par vardarbības novēršanas un 

labbūtības veicināšanas pasākumiem 4313

18.6.0.0.

Valsts izglītības satura centra finansējums atbalsta programmas 

“Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm” 

īstenošanai 8465

18.6.0.0.

Eiropas Sociālā fonda Plus finansējums projekta "Pedagogu 

profesionālā atbalsta sistēmas izveide" realizēšanai 68225

18.6.0.0.

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras finansējums Erasmus+ 

projekta "Kopā Mēs varam" Nr. 2025-1-LV02-KA154-YOU-

000299948 īstenošanai 3200

18.6.0.0.

Viedās adiministrācijas un reģionālās attīstības ministrijas finansējums 

Ukrainas civiliedzīvotājiem dažādu  ārkārtas pabalstu, tai skaitā krīzes 

pabalstu izmaksai 17700

18.6.0.0.

Precizēts Centrālās filnanšu un līgumu aģentūras finansējums 

proj.nr.3.1.2.1.i.0/2/24/I/CFLA/010 Atbalsta pasākumu 

nodrošināšanas cilvēkiem ar invaliditāti mājokļa vides pieejamības 

nodrošināšanai Jēkabpils novadā 11571

18.6.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta -359315

19.2.0.0.

Precizēts Eiropas reģionālās attīstības fonda finansējums Interreg 

projektam "Tūrisma piedāvājuma attīstība Sēlijā, Weekend in Village 

Nr.LL-00132 13723

19.2.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām 13723

2



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

21.1.0.0.

Ieņēmumi no vadošā partnera  projekta "Saules enerģijas kopienu 

darbības uzsākšana "StartSun-Start up for Solar Energy Comunities" 

īstenošanai 8087

21.1.0.0. Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības 8087

21.3.0.0.

Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi 44449

21.4.0.0.

Pārējie 21.4.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par budžeta 

iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 17508

II IZDEVUMI - kopā -925679

x

Papildus: x

Finansējums automašīnas nomas maksas pirmajai iemaksai un 

ikmēneša nomas maksājumiem 7000

Finansējumu mēbeļu izgatavošanai un iegādei laulību zālei 10000

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 

iegādei 3871

Citiem mērķiem 7000

Samazinājums: x

Finansējums jaunas automašīnas iegādei -15000

x

Papildus: x

Precizēts finansējums atsevišķu administrācijas funkciju 

nodrošināšanai 22000

x

Papildus: x

Citiem mērķiem 845

Samazinājums: x

Precizēts finansējums Valsts kases aizņēmumu procentu (%) 

maksājumu veikšanai -50000

x

Samazinājums: x

Rezerves fonds līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem -150000

01.000 Vispārējie valdības dienesti kopā -164284

x

Papildus:   x

Citiem mērķiem 60

x

Papildus:   x

Finansējums novada iedzīvotāju apziņošanas sistēmas izveidei 20000

Samazinājums: x

Precizēts finansējums telpu pielāgošanai patvertņu vajadzībām -20000

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība kopā 60

x

Papildus: x

01.110.01. Vadība un administrācija

01.110.03. Ārštata darbinieki

01.720.01. Pašvaldību budžetu iekšējā valsts parāda darījumi

01.890.01. Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

03.110.01. Pašvaldības policija

03.200.04. Jēkabpils novada civilā aizsardzība 

04.111.02. Zaudējumu kompensācija sab.transporta pakalpojumu sniedējiem

3



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Pašvaldības līdzfinansējums reģionālās nozīmes maršrutu Nr.5061 

Jēkabpils-Zasa-Slate-Rubeņi un Nr.5736 Zasa-Ģērķēni-Slate-Rubeņi 

izpildei 2163

Finansējums korekcijas summas segšanai par pārdotajām biļetēm 

2024.gadā Jēkabpils pilsētas maršrutos sabiedriskā transporta 

braukšanas biļešu atlaidei Jēkabpils novadā deklarētajiem vecuma 

pensiju sasniegušajiem iedzīvotājiem. 43364

Precizēts finansējums sabiedriskā transporta braukšanas biļešu atlaidei 

Jēkabpils novadā deklarētiem pensionāriem, politiski represētajām 

personām un personām, kurām piešķirts apbalvojums Jēkabpils 

novada Goda pilsonis 37000

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums darbinieku atalgojumam, kuri veic algoto 

pagaidu sabiedrisko darbu -22990

x

Papildus: x

Finansējums ESF Plus projekta Nr.4.3.3.2/1/24/I/002 "Pasākumi 

iekļaujošai nodarbinātībai" īstenošanai 28490

x

Papildus: x

Finansējums tranzīta ielu ikdienas uzturēšanai 2025.gadā Jēkabpilī 52385

x

Papildus: x

Precizēts finansējums Jēkabpils novada lauku teritoriju ceļu 

projektēšanai 3258

Samazinājums: x

Precizēts rezerves fonda finansējums -3258

x

Papildus: x

Finansējums tranzīta ielu ikdienas uzturēšanai 2025.gadā Aknīstē un 

Viesītē 23338

x

Papildus: x

Precizēts finansējums projekta Nr.6.1.1.3/1/24/A/014 

“Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras 

uzlabošana Jēkabpils novadā” īstenošanai 2025.gadā, no Valsts kases 

aizņēmuma 261197

x

Samazinājums: x

Finansējums projekta Nr. 6.1.1.3/1/25/A/022 “Publiskās 

infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības veicināšanai Viesītes 

pilsētā” īstenošanai -264732

04.122.01. Nodarbinātības pasākumi (Algotais pagaidu sabiedriskais darbs)

04.510.13. Lauku teritoriju ielu un ceļu remonts un uzturēšana

04.510.18. Publiskās infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības veicināšanai 

Viesītes pilsētā

04.510.16. Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras 

uzlabošana Jēkabpils novadā

04.122.04. ESF Plus projekts Nr.4.3.3.2/1/24/I/002 "Pasākumi iekļaujošai 

nodarbinātībai"

04.510.07. Pilsētas ielu remonts un uzturēšana

04.510.11. Autoceļu (ielu) fonda līdzekļi

4



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

x

Papildus: x

Finansējums projekta "Pa Daugavas salām un krācēm Jēkabpils 

novadā" realizācijai 930

Samazinājums: x

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 

iegādei -800

x

Papildus: x

Precizēts finansējums ar projektu sagatavošanu un īstenošanu 

saistītiem izdevumiem 10000

Samazinājums: x

Precizēts finansējums projekta "KPFI -15.1/30 Jēkabpils pamatskolas 

energoefektivitātes uzlabošana” neattiecināmo izmaksu atmaksai -56952

Projekta "Bezemisiju autobusa iegāde Jēkabpils novada pašvaldības 

izglītojamo mobilitātes nodrošināšanai, veicinot skolu tīkla 

sasniedzamību nr.3.1.1.6.i.0/1/23/A/CFLA/008" neiekļaujamās 

izmaksas -4000

Precizēts finansējums projekta “Plūdu risku novēršana Jēkabpilī” 

ārpus projekta izmaksām -30709

x

Papildus: x

Precizēts finansējums projekta "Saules enerģijas kopienu darbības 

uzsākšana "StartSun-Start up for Solar Energy Comunities" 

īstenošanai no ieņēmumiem, kas saņemti no vadošā partnera 8087

x

Papildus: x

Precizēts finansējums Latvijas Pašvaldību savienības biedra naudai 2070

04.000 Ekonomiskā darbība kopā 88841

x

Papildus: x

Precizēts finansējums vēsturiski piesārņoto un degradēto vietu 

piesārņojuma izpētei, sanācijai un sakārtošanai 951

Precizēts finansējums granulu apkures katla iegādei un skursteņa 

uzstādīšanai Atašienes pagasta pārvaldes ēkai 5956

Precizēts rezerves fonda finansējums 3101

Samazinājums:  x

Finansējums granulu katla uzstādīšanai Viesītes pārvaldes apkures 

sistēmai -10000

Citiem mērķiem -8

05.000 Vides aizsardzība kopā 0

x

Papildus: x

Precizēts finansējums dienesta dzīvokļu remontam 48000

04.740.01. Vairāku mērķu attīstības projekti (PROJEKTI)

05.600.11. Pārējā citur neklasificētā vides aizsardzība (DRN)

04.730.03. Tūrisma informācija centrs

04.920.04. Dalības maksas

04.740.08. Projekts "Saules enerģijas kopienu darbības uzsākšana"

06.100.03. Pašvaldības dzīvojamā fonda remonts un attīstība (no ieņēmumiem)

5



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Finansējums ģeotehnisko pētījumu veikšanai Pieejamu cenu īres 

dzīvokļu attīstības programmā rezervētajam zemesgabalam Celtnieku 

iela 3B, Jekabpilī 7260

Samazinājums: x

Precizēts finansējums pašvaldības dzīvojamā fonda remontiem -12000

Precizēts finanējums pabalstiem mājokļa īres maksas daļējai 

kompensēšanai ārstniecības speciālistiem -3000

Precizēts rezerves fonda finansējums -8000

Precizēts finansējums brīvo dzīvokļu apsaimniekošanai visā novada 

teritorijā -7260

x

Papildus: x

Satiksmes organizēšanas darbi objektā "Valsts nozīmes ūdensnotekas 

Donaviņas iztekas un piegulošās teritorijas" (Pils dīķis) - ikdienas 

uzturēšanas darbi 2386

Precizēts rezerves fonda finansējums 46

Finansējums remontdarbu veikšanai Jēkabpils novada katlu mājās 38000

Samazinājums: x

Precizēts finansējums Pils dīķa slūžu mehāniskajam remontam Rīgas 

ielā 21D, Jēkabpilī -2386

Precizēts finansējums Dzelzceļa pievedceļa no Krustpils dzelzceļa 

stacijas līdz bijušā Jēkabpils lidlaika teritorijai, Jēkabpils novadā'' 

būvprojekta izstrādei -3800

Precizēts finansējums objekta "Viesītes muzeja "Sēlija" šaursliežu 

dzelzceļa depo vēsturiskās ēkas atjaunošana, Kaļķu ielā 6, Viesītē, 

Jēkabpils novadā autoruzraudzībai -6000

x

Papildus: x

Citiem mērķiem 30

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -4000

x

Papildus: x

Precizēts finansējums cieto sadzīves atkritumu izvešanai 1830

Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju 15365

Citiem mērķiem 995

Samazinājums: x

Precizēts finansējums pārējiem remontdarbu un iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumiem -2670

Precizēts finansējums telpu remontam Rīgas ielas 192, Jēkabpilī -3683

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -11652

x

Papildus: x

Precizēts finansējums meža inventarizācijai 6000

x

Papildus: x

06.200.03. Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība (no ieņēmumiem)

 06.600.06. Novada teritorijas plānošana un īpašumu pārvaldīšana

06.400.01. Ielu apgaismošana

06.600.02. Jēkabpils pilsētas īpašumu uzturēšana

 06.600.07. Jēkabpils pilsētas noformējums svētkos

6



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Precizēts finansējums pulksteņa remontam pie Mini Rimi Rīgas ielā, 

Jēkabpilī 1541

 06.600.08. Jēkabpils pilsētas publiskās infrastruktūras apsaimniekošana x

Papildus: x

Precizēts finansējums neplānotiem darbiem pilsētas apsaimniekošanai, 

kuri tiek veikti pēc nepieciešamības 25000

Precizēts finansējums jauno koku vainagu kopšanai, koku vainagu 

sanitārā izzāģēšanai 1150

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 4000

x

Papildus: x

Finansējums jaunas drukas iekārtas nomai 1500

Samazinājums: x

Precizēts finansējums drukas iekārtu tehniskajai apkopei un 

remontiem -1500

x

Samazinājums: x

Finansējums Prioritārā investīciju projekta īstenošanai, t.sk.Valsts 

kases aizņēmums -1142755

x

Papildus: x

Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 

izdevumiem, no ieņēmumiem 462

Finansējums piekabes iegādei (malkas transportēšanai) 4235

Samazinājums: x

Finansējums kurināmā (malkas) iegādei -851

Precizēts finansējums zāles pļāvēja traktora iegādei -390

Citiem mērķiem -1218

x

Papildus: x

Finansējums automašīnas nomas maksas pirmajai iemaksai un 

ikmēneša nomas maksājumiem 8000

Finansējums granulu katla uzstādīšanai Viesītes pārvaldes apkures 

sistēmai 47030

Samazinājums: x

Finansējums pacēlāja (groza) iegādei -18000

Precizēts finansējums kurināmā (malkas) iegādei -4349

x

Papildus: x

Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 

izdevumiem 2040

Finansējums malkas sagādes izdevumu nodrošināšanai 2999

Precizēts finansējums Aknīstes bibliotēkas iekštelpu griestu un 

apgaismojuma remontam 2255

Finansējums automašīnas nomas maksas pirmajai iemaksai 8000

Finansējums lapu sūcēja iegādei 5500

06.600.25. Aknīstes pilsētas un pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.22. Asares pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.23. Viesītes pilsētas un pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.17. Pašvaldības investīciju projektu īsenošana

06.600.10. Attīstības pārvalde

7



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Finansējums traktora agregāta (komunālā slota) iegādei 3300

Finansējums Aknīstes baznīcas veco vārtu jumta seguma nomaiņai 4200

Finansējums publiskās infrastruktūras atjaunošanai (koka tiltiņi, 

kāpnes, takas) 2500

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1356

Samazinājums: x

Finansējums kurināmā (malkas) iegādei -2102

x

Papildus: x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1331

x

Papildus: x

Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju 5000

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 3671

Citiem mērķiem 152

x

Papildus: x

Finansējums ūdens atdzelžošanas iekārtu remontam 7153

Precizēts finansējums garāžas konteinera iegādei granulu uzglabāšanai 400

Finansējums malkas pārvešanas nodrošināšanai 400

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 2778

Citiem mērķiem 118

Samazinājums: x

Finansējums kurināmā (malkas) iegādei -2885

Grozījumi algu fonda ietvaros -3500

x

Papildus: x

Finansējums ugunsaizsardzības signalizācijas ierīkošanas turpināšanai 

Dunavas pagasta pārvaldē 3213

Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 

izdevumiem, no ieņēmumiem 175

Grozījumi algu fonda ietvaros 3500

Samazinājums: x

Precizēts finansējums kurināmā (malkas) iegādei -5238

x

Papildus: x

Precizēts finansējums kurināmā (granulu) iegādei 12

x

Papildus: x

Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 

izdevumiem, no ieņēmumiem 1140

Finansējums malkas sagādes izdevumu nodrošināšanai 3612

Finansējums ģērbtuvju izveidei pludmalē 2222

Finansējums dzirnavu dīķa tiltiņa konstrukciju pārbūvei 5961

Finansējums Gārsenes pils pamatu hidroizolācijai un lietus 

novadīšanas sistēmas izveidei 11454

06.600.26. Atašienes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.31. Gārsenes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.29. Dunavas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.27. Ābeļu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.30. Elkšņu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.28. Dignājas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

8



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Citiem mērķiem 600

Samazinājums: x

Finansējums kurināmā (malkas) iegādei -7587

Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju -5000

Precizēts finansējums rožu dobju projektēšanai un pārveidošanai pie 

Gārsenes pils -5204

Precizēts finansējums dūmvadu un apkures krāšņu remontam un 

dažādiem remontdarbiem pagrabstāvā Gārsenes pilī -8141

x

Papildus: x

Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 

izdevumiem, no ieņēmumiem 125

Samazinājums: x

Precizēts finansējums kurināmā (malkas) iegādei -240

x

Papildus: x

Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 

izdevumiem, no ieņēmumiem 360

Precizēts finansējums kurināmā (granulu) iegādei 38

x

Papildus: x

Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 

izdevumiem, no ieņēmumiem 3867

Finansējums granulu degļa iegādei un montāžai 3000

Finansējums atdzelžošanas un ūdens iekārtu remontdarbu veikšanai 

ūdenstornī 6045

Precizēts finansējums kurināmā (granulu) iegādei 26

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1168

Samazinājums: x

Citiem mērķiem -9045

x

Papildus: x

Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 

izdevumiem, no ieņēmumiem 118

Samazinājums: x

Precizēts finansējums kurināmā (malkas) iegādei -106

x

Papildus: x

Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 

izdevumiem, no ieņēmumiem 1209

x

Papildus: x

Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 

izdevumiem, no ieņēmumiem 203

Samazinājums: x

Precizēts finansējums kurināmā (malkas) iegādei -60

x

06.600.34. Kūku pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.35. Leimaņu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.36. Mežāres pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.32. Kalna pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.33. Krustpils pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.37. Rites pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.38. Rubenes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

9



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Papildus: x

Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 

izdevumiem, no ieņēmumiem 190

Finansējums Slates sabiedriskā centra ēkas elektroinstalācijas 

pretestības mērījumiem, ēkas jumta konstrukciju un dūmvadu 

ugunsaizsardzības pasākumiem un skursteņu avārijas remontdarbiem. 3047

Precizēts finansējums Rubenes Tautas nama foajē sienu krāsošanai 185

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1742

Samazinājums: x

Precizēts finansējums kurināmā (malkas) iegādei -139

Citiem mērķiem -2073

x

Papildus: x

Finansējums bērnu rotaļu laukuma iekārtu iegādei, Zaļajā ielā 1 un 

Viestura ielā 11, Sala, Salas pag., Jēkabpils nov. 5000

Citiem mērķiem 252

Samazinājums: x

Finansējums kurināmā (malkas) iegādei -5252

x

Papildus: x

Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 

izdevumiem, no ieņēmumiem 246

Samazinājums: x

Precizēts finansējums kurināmā (malkas) iegādei -341

x

Papildus: x

Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 

izdevumiem, no ieņēmumiem 3502

Precizēts finansējums kapu žoga remontam Sēlpils kapos 1500

Samazinājums: x

Citiem mērķiem -1500

x

Papildus: x

Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 

izdevumiem, no ieņēmumiem 364

Finansējums Bauru kapu vārtu remontam 2558

Precizēts finansējums Antūžu Tautas nama elektroinstalācijas 

remontam 17

Precizēts finansējums ēkas pamatu un ieeju remontam Variešu 

bibliotēkas nodaļai Medņos 1765

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1258

Samazinājums: x

Citiem mērķiem -4340

x

Papildus: x

06.600.40. Saukas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.42. Variešu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.44. Vīpes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.39. Salas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.41. Sēlpils pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana

10



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 

izdevumiem, no ieņēmumiem 165

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 549

Samazinājums: x

Precizēts finansējums kurināmā (malkas) iegādei -653

x

Papildus: x

Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 

izdevumiem, no ieņēmumiem 405

Precizēts finansējums piebraucamā ceļa uz skolas sporta zāli un Zaļās 

ielas 10 seguma atjaunošanai 1048

Precizēts finansējums kurināmā (granulu) iegādei 29

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 2360

Samazinājums: x

Citiem mērķiem -1048

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums projekta īstenošanai 2025.gadā -70481

x

Papildus: x

Precizēts finansējums LEADER projekta “Multifunkcionāla sporta 

laukuma izbūve Salas ciemā” realizācijai 36592

x

Papildus: x

Precizēts finansējums LEADER projekta  "Pastaigu takas 

labiekārtošana Marinzejas parkā, Atašienes ciemā" realizācijai 24025
x

Papildus: x

Precizēts finansējums LEADER projekta"Veselības takas izveide 

Riekstu mežā, Viesītē" realizācijai 22025

x

Papildus: x

Precizēts finansējums LEADER projekta ""Veselības dārza" izveide 

Zasa muižas parkā, Zasas ciemā" realizācijai 21545

06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana kopā -924049

x

Papildus: x

Citiem mērķiem (no ieņēmumiem) 15

x

Samazinājums: x

Precizēti finsējums darbības nodrošināšanai (no mērķdotācijas) -1258

06.600.60. Publiskās ārtelpas izveide un labiekārtošana Rīgas iela 205, 

Jēkabpilī, Jēkabpils novadā nr.5.1.1.3/1/23/A/012

06.600.66. LEADER projekts ""Veselības dārza" izveide Zasa muižas parkā, 

Zasas ciemā"

07.210.36. Mežāres pagasta ambulatoro ārstniecības iestāžu darbība un 

pakalpojumi 

07.210.28. Dignājas pagasta ambulatoro ārstniecības iestāžu darbība un 

pakalpojumi

06.600.45. Zasas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

06.600.63. LEADER projekts "Multifunkcionāla sporta laukuma izbūve Salas 

ciemā"

06.600.64. LEADER projekts "Pastaigu takas labiekārtošana Marinzejas 

parkā, Atašienes ciemā"

06.600.65. LEADER projekts "Veselības takas izveide Riekstu mežā, Viesītē"

11



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

07.000 Veselība kopā -1243

x

Papildus:  x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 28

Citiem mērķiem 1000

x

Papildus:  x

Precizēts VARAM finansējums Valsts un pašvaldību vienoto klientu 

apkalpošanas centru uzturēšanai 1958

Finansējums elektroinstalācijas izolācijas pretestības, elektroiekārtu, 

zemējumu ierīces un zemējumvada nepārtrauktības pretestības 

mērījumiem 400

Finansējums kondicioniera izbūvei Galvenās bibliotēkas Bērnu un 

jauniešu nodaļas telpās 2495

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums kurināmā (malkas un granulu) iegādei -2527

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -248

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums kurināmā (malkas) iegādei -369

x

Papildus:  x

Finansējums Valsts kultūrkapitāla fonda finansētā projekta 

"Ekspozīcijas "Latgales artilērijas pulks-durvis uz pagātni" izveide" 

realizācijai Jēkabpils Vēstures muzeja smēdē 20630

Finansējums biedrības "Daugavas Savienība" finansētā projekta 

"Piemineklim "Kritušiem par Tēviju"-100" realizācijai 720

Precizēts finansējums kurināmā (granulu) iegādei 14

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 60

x

Papildus:  x

Finansējums bruģētas takas un kāpņu remontam Viesītes muzeja 

"Sēlija" Mazā bānīša parkā A. Brodeles ielā 7, Viesītē 4887

Finansējums Viesītes muzeja  ""Mazā Bānīša parks" darbības 

stratēģija 2025.-2037.gadam" izstrādei 1450

Samazinājums: x

Precizēts finansējums kurināmā (malkas un granulu) iegādei -2454

Precizēts finansējums muzeja telpas atjaunošanai un remontam Peldu 

ielā 2, Viesītē pastāvīgas foto ekspozīcijas izveidei -4887

Citiem mērķiem -1450

x

Papildus:  x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 414

x

Papildus:  x

Finansējums ugunsdzēsības iekārtu un aprīkojuma iegādei 1110

08.100.02. Jēkabpils sporta centrs

08.220.43. Viesītes muzejs Sēlija

08.230.01. Jēkabpils Tautas nams

08.210.43. Viesītes bibliotēka

08.220.01. Jēkabpils Vēstures muzejs

08.210.10. Jēkabpils novada lauku teritoriju bibliotēkas

08.230.02. Krustpils Kultūras centrs

08.210.03. Jēkabpils galvenā bibliotēka

12



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Finansējums senioru jauktā kora "Atvasara" godināšanai 30 gadu 

jubilejā 300

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 710

x

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -139

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums kultūras pasākumu organizēšanai, no 

ieņēmumiem 500

Finansējums tautas tērpu iegādei vidējas paaudzes deju kolektīvam 

"Teiči" 3250

Precizēts finansējums kurināmā (granulu) iegādei 14

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -221

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums kurināmā (malkas) iegādei -419

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -917

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums kultūras pasākumu organizēšanai, no 

ieņēmumiem 1500

Precizēts finansējums Aknīstes pilsētas svētku organizēšanai 14035

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 100

Samazinājums: x

Finansējums kurināmā (malkas) iegādei -2599

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums kultūras pasākumu organizēšanai, no 

ieņēmumiem 580

Precizēts finansējums kurināmā (granulu) iegādei 5

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums kurināmā (granulu) iegādei 7

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 200

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums kurināmā (malkas) iegādei -811

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -202

x

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -307

x

Papildus:  x

Finansējums sieviešu vokālā ansambļa "Rites Balsis" godināšanai 25 

gadu jubilejā 100

08.230.33. Spuņģēnu Tautas nams

08.230.34. Zīlānu Tautas nams

08.230.36. Mežāres Tautas nams

08.230.37. Rites un Elkšņu Tautas nams

08.230.26. Atašienes Tautas nams

08.230.27. Ābeļu  un Dunavas Tautas nams

08.230.20. Lones Tautas nams

08.230.35. Kalna un Leimaņu tautas nams

08.230.31. Gārsenes Tautas nams

13



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Samazinājums: x

Precizēts finansējums kurināmā (malkas un granulu) iegādei -187

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums kurināmā (malkas un granulu) iegādei -2712

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -488

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums Salas ciema svētku organizēšanai 7000

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -217

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums Daugavas svētku organizēšanai 2134

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 100

Samazinājums: x

Finansējums kurināmā (malkas) iegādei -3151

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums kurināmā (malkas) iegādei -85

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -99

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums kultūras pasākumu organizēšanai, no 

ieņēmumiem 8000

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 300

Samazinājums: x

Precizēts finansējums kurināmā (malkas) iegādei -6766

x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums kurināmā (malkas) iegādei -979

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -154

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums kultūras pasākumu organizēšanai, no 

ieņēmumiem 441

Precizēts finansējums kurināmā (granulu) iegādei 39

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -632

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums kurināmā (malkas) iegādei 3151

x

Papildus:  x

Finansējums  projekta "Rotāšana un gavilēšana Sēlpils pagasta 

"Boļānos'''' realizācijai 2070

08.230.45. Zasas Tautas nams

08.230.43. Viesītes kultūras centrs "Sēlija"

08.290.04. Koncerti /pasākumi, Valsts svētki, atceres dienas

08.230.38. Rubenes un Asares Tautas nams

08.230.46. Biržu Tautas nams

08.230.44. Vīpes Tautas nams

08.230.42. Antūžu un Variešu tautas nams

08.230.41. Sēlpils Tautas nams

08.230.39. Salas Tautas nams

14



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Papildus finansējums  Jēkabpils pilsētas svētkiem  355.gadu 

dzimšanas dienā 27000

Papildus finansējums  Latvijas dzimšanas dienas svētkiem 

18.novembrī 3600

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -350

x

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1000

x

Papildus:  x

Finansējums projekta "Latgales kultūras daudzveidības izzināšana-

apģērbu audumi, tradicionālās aušanas tehnikas Latgalē" realizācijai 3000

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 100

Samazinājums: x

Precizēts finansējums kurināmā (malkas) iegādei -979

x

Papildus:  x

Finansējums projekta "''Ķiermeļu" mantojums. Tradicionālā 

podniecība Sēlijā 18. un 19.gs." realizācijai 5200

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums kurināmā (granulu) iegādei 10

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums Reliģisko organizāciju darbības nodrošināšanai 8700

Samazinājums: x

Precizēts finansējums pašvaldības nozīmes Kultūrvēsturisko objektu 

saglabāšanai -8700

x

Papildus:  x

Finansējums Onkoloģisko pacientu atbalsta biedrībai “Dzīvības koks” 2000

Finansējums biedrībai  “Kopienu sadarbības tīkls “Sēlijas salas”” 800

Finansējums biedrībai “Latvijas karpu makšķerēšanas asociācija” 720

Finansējums biedrībai “Ice Ice Ladies” 1000

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums rezerves fondam -4520

x

Papildus:  x

Citiem mērķiem 45

x

Papildus:  x

08.620.08. Naudas balvas par izciliem sasniegumiem sportā, kultūrā

08.290.44. Vīpes amatniecības centrs "Māzers"

08.400.04. Pārējais finansējums biedrībām

08.620.06. Reprezentācijas izdevumi

08.290.46. Sēlijas kultūrtelpa

08.400.01. Reliģiskās organizācijas

08.290.07. Kultūras pārvalde - administrācija

08.290.45. Sēļu amatniecības centrs "Rūme"

15



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Precizēts finansējums naudas balvām par izciliem sasniegumiem 

sportā, kultūrā 24770

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija kopā 108078

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums cieto sadzīves atkritumu izvešanai 302

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 3704

Finansējums mācību līdzekļu iegādei pamatizglītības pirmā posma 

izglītības programmu īstenošanai valsts valodā un mazākumtautību 

valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei 74

Citiem mērķiem 797

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums cieto sadzīves atkritumu izvešanai 735

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 6138

Finansējums mācību līdzekļu iegādei pamatizglītības pirmā posma 

izglītības programmu īstenošanai valsts valodā un mazākumtautību 

valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei 124

Finansējums āra rotaļu iekārtu un smilšu kastu nomaiņai 10000

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums cieto sadzīves atkritumu izvešanai 263

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 4163

Finansējums mācību līdzekļu iegādei pamatizglītības pirmā posma 

izglītības programmu īstenošanai valsts valodā un mazākumtautību 

valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei 84

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 

iegādei 65

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums cieto sadzīves atkritumu izvešanai 263

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 3210

Finansējums mācību līdzekļu iegādei pamatizglītības pirmā posma 

izglītības programmu īstenošanai valsts valodā un mazākumtautību 

valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei 65

Finansējums inventāra iegādei 744

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 

iegādei 65

Citiem mērķiem 1594

Samazinājums:  x

09.100.02. PII Zvaigznīte

09.100.03. PII Zvaniņš

09.100.01. PII Kāpēcītis

09.100.04. PII Auseklītis

16



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Precizēts finansējums iekšējās ugunsdzēsības ūdensapgādes sistēmas 

remontdarbiem -744

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -30

x

Papildus:  x

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 1376

Finansējums mācību līdzekļu iegādei pamatizglītības pirmā posma 

izglītības programmu īstenošanai valsts valodā un mazākumtautību 

valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei 28

Precizēts finansējums kurināmā (granulu) iegādei 66

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 

iegādei 33

Citiem mērķiem 1594

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -104

x

Papildus:  x

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 1481

Finansējums mācību līdzekļu iegādei pamatizglītības pirmā posma 

izglītības programmu īstenošanai valsts valodā un mazākumtautību 

valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei 30

Finansējums garderobju grīdas seguma remontam 7835

x

Papildus:  x

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 1764

Finansējums mācību līdzekļu iegādei pamatizglītības pirmā posma 

izglītības programmu īstenošanai valsts valodā un mazākumtautību 

valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei 35

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 

iegādei 33

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums videokameru uzstādīšanai -4615

x

Papildus:  x

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 1517

Finansējums mācību līdzekļu iegādei pamatizglītības pirmā posma 

izglītības programmu īstenošanai valsts valodā un mazākumtautību 

valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei 30

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums kurināmā (malkas) iegādei -460

09.100.39. PII Ābelīte

09.100.25. PII Bitīte

09.100.05. PII Bērziņš

09.100.43. PII Zīlīte

17



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -44

x

Papildus:  x

Iekārtu iegādei A.Rakovskas izveidotajā projektā "Zvaigznāja klase" 5172

Precizēts finansējums izglītības iestādes vadītāja amatalgai 2045

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 14886

Finansējums mācību līdzekļu iegādei pamatizglītības pirmā posma 

izglītības programmu īstenošanai valsts valodā un mazākumtautību 

valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei 300

Finansējums pedagogu tālākizglītības un metodiskā centra funkciju 

nodrošināšanai plānošanas reģionā, no valsts budžeta līdzekļiem 4195

Samazinājums:  x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -7718

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1978

x

Papildus:  x

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 53055

Finansējums mācību līdzekļu iegādei pamatizglītības pirmā posma 

izglītības programmu īstenošanai valsts valodā un mazākumtautību 

valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei 1953

Precizēts finansējums kurināmā (granulu) iegādei 85

Citiem mērķiem 1974

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju -15365

x

Papildus:  x

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 21483

Finansējums mācību līdzekļu iegādei pamatizglītības pirmā posma 

izglītības programmu īstenošanai valsts valodā un mazākumtautību 

valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei 433

Finansējums sporta dzīves uzlabošanai, saņemts no Latvijas Olimpiskā 

komiteja biedrības 5000

Finansējums interaktīvo ekrānu iegādei 7000

Samazinājums:  x

Citiem mērķiem -6045

x

Papildus:  x

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 7655

09.219.02. Jēkabpils 2.vidusskola

09.219.03. Jēkabpils 3.vidusskola

09.219.01. Jēkabpils valsts ģimnāzija

09.219.25. Aknīstes vidusskola

18



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Finansējums mācību līdzekļu iegādei pamatizglītības pirmā posma 

izglītības programmu īstenošanai valsts valodā un mazākumtautību 

valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei 154

Samazinājums:  x

Finansējums kurināmā (malkas) iegādei -1051

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2088

x

Papildus:  x

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 5326

Finansējums mācību līdzekļu iegādei pamatizglītības pirmā posma 

izglītības programmu īstenošanai valsts valodā un mazākumtautību 

valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei 107

Citiem mērķiem 2494

Samazinājums:  x

Finansējums kurināmā (malkas) iegādei -1313

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -932

x

Papildus:  x

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 1869

Finansējums mācību līdzekļu iegādei pamatizglītības pirmā posma 

izglītības programmu īstenošanai valsts valodā un mazākumtautību 

valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei 38

Citiem mērķiem 910

Samazinājums:  x

Finansējums kurināmā (malkas) iegādei -5252

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -679

x

Papildus:  x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 200

Citiem mērķiem 40

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums cieto sadzīves atkritumu izvešanai 173

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 8255

Finansējums mācību līdzekļu iegādei pamatizglītības pirmā posma 

izglītības programmu īstenošanai valsts valodā un mazākumtautību 

valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei 166

Precizēts finansējums kurināmā (granulu) iegādei 97

Citiem mērķiem 300

Samazinājums:  x

09.219.30. Antūžu pamatskola

09.219.28. Dignājas pamatskola

09.219.27. Ābeļu pamatskola

09.219.33. Krustpils pamatskola

19



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 

iegādei -1600

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -164

x

Papildus:  x

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 7371

Finansējums mācību līdzekļu iegādei pamatizglītības pirmā posma 

izglītības programmu īstenošanai valsts valodā un mazākumtautību 

valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei 148

Precizēts finansējums skolas jubilejas-salidojuma pasākuma 

organizēšanai, prezentācijām, noformējumam un skolas kārtības 

izdevumu nodrošināšanai 1000

Precizēts finansējums kurināmā (granulu) iegādei 85

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2100

x

Papildus:  x

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 1870

Finansējums mācību līdzekļu iegādei pamatizglītības pirmā posma 

izglītības programmu īstenošanai valsts valodā un mazākumtautību 

valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei 38

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -670

x

Papildus:  x

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 8712

Finansējums mācību līdzekļu iegādei pamatizglītības pirmā posma 

izglītības programmu īstenošanai valsts valodā un mazākumtautību 

valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei 176

Precizēts finansējums projektoru iegādei 56

Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem, no 

ieņēmumiem 2144

Finansējums videonovērošanas kameru uzstādīšanai 2438

Citiem mērķiem 2391

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -530

x

Papildus:  x

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 8396

09.219.43. Viesītes vidusskola

09.219.38. Rubeņu pamatskola

09.219.39. Salas vidusskola

09.219.34. Sūnu pamatskola

20



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Finansējums mācību līdzekļu iegādei pamatizglītības pirmā posma 

izglītības programmu īstenošanai valsts valodā un mazākumtautību 

valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei 169

Citiem mērķiem 797

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums kurināmā (malkas) iegādei -741

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -78

x

Papildus:  x

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 6067

Finansējums mācību līdzekļu iegādei pamatizglītības pirmā posma 

izglītības programmu īstenošanai valsts valodā un mazākumtautību 

valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei 122

Finansējums muzikālā noformējuma nodrošināšanai skolas salidojuma 

pasākumā 1500

Precizēts finansējums kurināmā (granulu) iegādei 139

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1947

x

Papildus:  x

Finansējums mācību līdzekļu, bibliotēkas fondu veidošanai, t.sk. 

digitāla formāta, kā arī digitālo platformu abonēšanai 4548

Finansējums mācību līdzekļu iegādei pamatizglītības pirmā posma 

izglītības programmu īstenošanai valsts valodā un mazākumtautību 

valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei 92

Finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem, kas saņemts no Viedās 

administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas  Ukrainas 

civiliedzīvotāju izmitināšanai 3552

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 

iegādei -1500

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -140

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums izglītības iestādes akreditācijas veikšanai 1157

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 

iegādei -167

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -232

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums kurināmā (granulu) iegādei 9

09.510.01. Arvīda Žilinska Jēkabpils mūzikas skola

09.219.45. Zasas vidusskola

09.219.46. Biržu pamatskola

09.510.02. Jēkabpils mākslas skola

21



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Finansējums Izglītības kvalitātes dienesta ekspertu pakalpojumiem par 

Jēkabpils Mākslas skolas direktora profesionālās darbības 

novērtējumu 991

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -295

x

Papildus:  x

Citiem mērķiem 10000

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1119

x

Samazinājums:  x

Precizēts finansējums kurināmā (malkas un granulu) iegādei -2097

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -56

x

Papildus:  x

Citiem mērķiem 797

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -133

x

Papildus:  x

Finansējums Jaunatnes futbola programmas projekta "Futbola kluba 

stratēģijas plāns" realizācijai 5000

x

Papildus:   x

Finansējums divu autobusu iegādei skolēnu pārvadājumu 

nodrošināšanai, t.sk. no Valsts kases aizņēmuma 200000

x

Samazinājums:  x

Finansējums projekta "Bezemisiju autobusa iegāde Jēkabpils novada 

pašvaldības izglītojamo mobilitātes nodrošināšanai, veicot skolas tīkla 

sasniedzamību" realizēšanai -672169

x

Papildus:   x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai 5673

Finansējums pedagogu profesionālās kompetences pilnveidei un 

izglītojošos pasākumus vardarbības novēršanas un labbūtības

veicināšanai izglītības vidē 4313

x

Papildus:   x

Precizēts finansējums par izglītības iestāžu un pašvaldības darbinieku 

apmācībām 574

Finansējums nometņu “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un 

jauniešu nometnēm” īstenošanai 8465

Samazinājums:  x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -107

09.510.03. Jēkabpils sporta skola

09.610.01. Izglītojamo pārvadājumu pakalpojumi

09.820.04. Dažādi

09.510.47. Sēlijas sporta skola

09.510.04. Jēkabpils Bērnu un jauniešu centrs

09.510.43. Viesītes mūzikas un mākslas skola

09.610.02. Bezemisiju autobusa iegāde Jēkabpils novada pašvaldības 

izglītojamo mobilitātes nodrošināšanai, veicinot skolu tīkla sasniedzmību

09.810.01. Jēkabpils Izglītības pārvalde

22



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

x

Papildus:   x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 25

x

Papildus:   x

Finansējums projekta realizēšanai 85281

x

Papildus:   x

Finansējums Erasmus+ projekta "Kopā Mēs varam" īstenošanai 4000

09.000 Izglītība kopā -162590

x

Papildus:  x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai 8313

x

Papildus:  x

Finansējums Ukrainas civiliedzīvotājiem dažādu ārkārtas pabalstu, tai 

skaitā krīzes pabalstu izmaksai, saņemts no LR Viedās administrācijas 

un reģionālās attīstības ministrijas 17700

x

Papildus:  x

Citiem mērķiem 71

x

Papildus:  x

Citiem mērķiem 797

x

Papildus:  x

Citiem mērķiem 250

x

Papildus:  x

Citiem mērķiem 170

x

Papildus:  x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai 3632

Citiem mērķiem 1400

x

Samazinājums:  x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -11945

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2025.gadā 7571

x

Papildus:  x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2025.gadā 101149

x

10.700.07. Grupu māja "Saka"

10.700.01. Pabalsti

09.820.37 Eiropas Sociālā fonda Plus projekts "Pedagogu profesionālā atbalsta 

sistēmas izveide"

10.920.04. Norēķini par sociālās palīdzības pakalpojumiem

10.910.13. Projekts "Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļa vides 

pieejamības nodrošināšanai"

10.910.01. Sociālais dienests - administrācija

10.910.14. Projekts "Dzīvokļu atjaunošana mājokļu pieejamības nodrošināšanai 

Jēkabpils novadā sociāli mazaizsargātām personām"

10.700.10. Grupu māja "Aknīste"

10.700.13. Dienas aprūpes centrs "Birži"

10.700.14. Sociālās aprūpes centrs "Atelpa"

10.700.02. Ģimenes atbalsta centrs

09.820.41 JSPA projekts "Kopā Mēs Varam!"

09.820.29 Erasmus projekts Mācību mibilitātes skolu sektorā Zasas vsk. 

Nr.2024-1-LV01-KA121-SCH-000203399

10.200.35. Pansija Mežvijas 

23



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

Papildus:  x

Finansējums norēķiniem par ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas institūciju sniegtajiem pakalpojumiem, no ieņēmumiem 400

10.000 Sociālā aizsardzība kopā 129508

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) 800023

IV FINANSĒŠANA - kopā -800023

F22010000 

AS   Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda sākumā 699672

F22010000 

AB   Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās 699672

F40020010  Saņemtie aizņēmumi, t.sk. -800023

Precizēta Valsts kases aizņēmuma summa projektam 

Nr.6.1.1.3/1/24/A/014 “Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās 

publiskās infrastruktūras uzlabošana Jēkabpils novadā” 261197

Precizēta Valsts kases aizņēmuma summa projekta “Plūdu risku 

novēršana Jēkabpilī” ārpus projekta izmaksām -27638

Valsts kases aizņēmums Prioritārā investīciju projekta īstenošanai -1028480

Valsts kases aizņēmums projekta "Bezemisiju autobusa iegāde 

Jēkabpils novada pašvaldības izglītojamo mobilitātes nodrošināšanai, 

veicinot skolu tīkla sasniedzamību nr.3.1.1.6.i.0/1/23/A/CFLA/008" 

īstenošanai -215770

Precizēta Valsts kases aizņēmuma summa projektam "Publiskās 

ārtelpas izveide un labiekārtošana Rīgas iela 205, Jēkabpilī, Jēkabpils 

novadā nr.5.1.1.3/1/23/A/012" -70481

Valsts kases aizņēmums  divu autobusu iegādei skolēnu pārvadājumu 

nodrošināšanai 180000

Precizēta Valsts kases aizņēmuma summa projektam 

Nr.4.3.1.3/1/24/A/027 “Dzīvokļu atjaunošana mājokļu pieejamības 

nodrošināšanai Jēkabpils novadā sociāli mazaizsargātām personām” 101149

2. ZIEDOJUMI UN DĀVINĀJUMI

EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 3995

23.4.0.0 Juridiskās personas ziedojums Salas tautas namam 1115

23.4.0.0 Juridiskās personas ziedojums Biržu tautas namam 820

23.4.0.0 Juridiskas personas ziedojums PII Zīlītei 60

Grozījumi 

(+/-)

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

24



EUR

Budžeta 

kategoriju 

kodi

Rādītāju nosaukumi

Grozījumi 

(+/-)

23.4.0.0 Juridiskas personas ziedojums Jēkabpils sporta skolai 2000

23.4.0.0 Papildus: 3995

II IZDEVUMI - kopā 3995

x

Papildus: x

Finansējums Salas ciema svētku muzikālajam noformējumam, pārtikas 

produktu iegādei un bērnu aktivitāšu nodrošināšanai 1115

x

Papildus: x

Finansējums Biržu ciema ģimenes izklaides un sporta pasākuma 

“Nesēdi mājās, nāc piedalies!” balvu fonda un bērnu aktivitāšu 

nodrošināšanai 820

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija kopā 1935

x

Papildus: x

Finansējums balvu iegādei PII “Zīlīte” organizētajam pasākumam 

“Talantu šovs” 60

x

Papildus: x

Finansējums sporta skolas basketbola nodaļas komandu dalībai 

starptautiskā basketbola turnīrā 2000

09.000 Izglītība kopā 2060

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) 0

IV FINANSĒŠANA - kopā 0

F22010000 

AS   Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda sākumā 0F22010000 

AB   Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās 0

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

08.230.39. Salas tautas nams

09.100.43. PII Zīlīte

09.510.03. Jēkabpils sporta skola

08.230.46.Biržu tautas nams

25


